
Pokud jste odložili změny v elektrické instalaci kvůli vysokým nákladům, nepořádku nebo potížím s instalací, existuje 
lepší alternativa: Sety Eaton GO WIRELESS.
Navrženo pro bezdrátové ovládání elektroinstalace kdekoli budete potřebovat, tyto sety mohou být instalovány rychle 
a za přijatelnou cenu. Jsou ideální jak pro stávající domy, tak i pro novostavby či rekonstrukce.
Nejlepší ze všeho je, že všechny produkty GO WIRELESS lze kdykoliv rozšířit pomocí funkcí, jako jsou např. časo-
vače a centrální vypínač. Vše lze snadno konfigurovat. A co třeba řídit vše prostřednictvím mobilní aplikace, která Vás 
navede na cestu k chytřejšímu, ekologičtějšímu a bezpečnějšímu domovu?

• RF Stmívací set (Wireless Dim All) – Máte problémy 
se stmíváním LED žárovek? Při stmívání bručí, 
světelné zdroje blikají nebo nejdou plynule stmívat? 
Možná Vaše LED osvětlení vůbec nejde zhasnout? 
Nebo chcete plynule stmívat Vaše oblíbená světla 
z místa, kde momentálně není žádný vypínač? 
Používejte vypínač Wireless Dim All a umístěte ho 
kdekoli ve Vašem domě.

• RF Roletový set (Wireless Shading) – Hledáte uživa-
telsky přívětivé způsoby ovládání elektrických žaluzií, 
rolet, zastínění nebo promítacího plátna? Wireless 
Shading umožňuje umístit bezdrátový vypínač pro 
stmívání na jakémkoli povrchu, v jakékoliv místnosti.

• RF Ventilační set (Wireless Ventilation) – Tento balíček 
umožňuje snadné připojení bezdrátového vypínače

• RF Spínací set (Wireless Switch All) – Žádný 
nepořádek, žádné potíže. Ovládejte osvětlení nebo 
spotřebiče odkudkoli ve Vašem domě přidáním 
bezdrátového vypínače na vhodné místo.

• RF Spínací set rekonstrukce (Wireless Second Switch) 
– Přejete si přidat další vypínač, který rozšíří váš stáva-
jící vypínač a bude tak možné ovládat osvětlení nebo 
spotřebič z dalšího místa ve Vašem domě? Wireless 
Second Switch to umožní - bezdrátově.

Eaton xComfort sety zahrnují: 

Eaton GO WIRELESS



Více informací naleznete na www.eaton.com/wirelessswitching
Řešení Eaton GO WIRELESS udělají Váš dům inteligentním ve třech jednoduchých krocích:

Krok 1
Vyber ten nejvhodnější 
balíček z mnoha typů, 
který zákazník požaduje. 

Krok 2
Základní balíček lze rozšířit 
o řadu dalších bezdrátových 
prvků, jako jsou nástěnná 
tlačítka či ruční dálkové 
ovládače. 
Umožní ovládání z dalších 
míst včetně centrálního 
ovládání všech aktorů např. 
při odchodu z domu.

Krok 3
Požaduje váš zákazník další 
funkce jako jsou například 
časové funkce nebo ovládání 
ze smartphonu?
V tom případě máme pro vás 
řešení. Do instalace doplňte 
chytrou jednotku SMART 
MANAGER, která umožní 
nesčetné možnosti v ovládání 
a řízení chytrého domu. 

Eaton GO WIRELESS


